
≪ 議 事 ≫

発行者 木津川市商工会
木津川市木津南垣外83-3

ＴＥＬ： 0774-72-3801
ＦＡＸ： 0774-72-6564
Ｍａｉｌ：kizugawa‐sci@kyoto‐fsci.or.jp
ＵＲＬ：http://kizugawa.kyoto-fsci.or.jp

総代会報告、会費・労働保険料引き落としのお知らせ、販売配達促進事業「デリバリーきづがわ」
職員の挨拶

●1ページ目

【編集坂元】

≪商工会だより目次≫

ウ

令和２年度木津川市商工会通常総代会は、コロナウィルス感染の防止のため書面開催で行い、第１号議
案から第４号議案までの全ての議案が可決されました。

●第１号議案 令和元年度事業報告及び一般会計並びに特別会計収支決算承認の件

●第２号議案 令和２年度事業計画(案)及び一般会計収支予算(案)決定の件

●第３号議案 令和２年度運営資金借入金の限度額及び借入先等決定の件

●第４号議案 定款の一部改正の件

令和２年度 通常総代会

令和２年度第1期の商工会費・労働保険料を、お届けの口座から引き落としさせていただきます。
お手数ですが、預金残高のご確認をお願いします。
現金納付の方は窓口納付締切日までに窓口までお持ちいただきますようお願いします。

口座引落日 窓口納付締切日

商工会費 6月22日（月） 6月30日（火）

労働保険料 7月10日（金） 7月10日（金）

商工会費・労働保険料口座振替のお知らせ

職員の挨拶

記帳指導員の竹原実穂と申します。
平成２１年４月より山城支所に記帳指導員として採用になり、本年４月より正職員（一般職）

配達販売促進事業「デリバリーきづがわ」
新型コロナウイルス感染症の拡大を防止するため、国や都道府県が外出自粛を要請されているなかで、

3密を避けながらも市民生活を支援するため、配達販売を促進する事業「デリバリーきづがわ」が木津川市

により始められています。デリバリーやテイクアウトメニューのある店舗から申請をされ、情報を木津川市デ
リバリー等店舗として登録され、木津川市ホームページや木津川市公式ＦＢでも紹介されています。
詳しくは、 http://www.city.kizugawa.lg.jp/index.cfm/9,40918,42,html まで。

●2ページ目 新会員様のご紹介、新型コロナウイルス感染症に係る調査協力について

となり本所に勤務になりました。これからも皆様のお役に立てるようがんばります。
どうぞよろしくお願いいたします。

http://city.kizugawa.lg,jp/index.cfm/9,40918,42,html


TAROでは理美容業とIT業をしています。理美容業では木津川
ガーデンモールカインズ内で7月に店舗をオープンし、訪問カット
もしており、施設、病院までカットにお伺いさせて頂いています。
IT業ではWebサイト作成、Web集客をやっています。
よろしくお願いいたします。

新会員様のご紹介

木津川市商工会
木津川市木津南垣外83-3 
ＴＥＬ：72-3801 ＦＡＸ：72-6564

山城支所
木津川市山城町上狛北的場15
TEL：86-3157 FAX：86-4064

加茂支所
木津川市加茂町里南古田24
TEL：76-2970 FAX：76-7211

事 業 所 名
代 表 者 名
業 種
所 在 地
電 話 番 号

TARO
坂田 凌太朗
理美容業、IT業
木津川市城山台13丁目18番地2
090-3489-3828

事 業 所 名
代 表 者 名
業 種
所 在 地
電 話 番 号

Connect  Hearts
植村 友美
民間救急、看護師業
木津川市城山台7丁目16-10
0774-29-8428/080-9041-8967

はじめまして。2020年5月より民間救急業務を開始いたしましたConnect Hearts（コネクトハーツ）と申します。
民間救急車をご存知ですか？患者等搬送事業で消防救急車のようにサイレンを鳴らしたり緊急時の搬送は

できませんが、消防署から許可を得て患者様等を搬送する車になります。介助が必要な方であればどなたで
もご乗車頂けます。入院、退院、転院、外出、観光、冠婚葬祭等、色んな所へ送迎、付き添い可能です。弊社

は看護師が運転しますので、安心してご乗車いただけるといいなと思っております。

新型コロナウイルス感染症に係る調査協力について」
緊急事態宣言が解除されましたが、完全に経済活動が復活するまでにはかなりの時間を要することと思

われます。つきましては、従前もご協力賜っておりますが、改めて変化等あれば皆様のご回答をお願いし、
京都府及び木津川市等への要望も行って参りたいと思います。

FAX（72-6564）にてご回答願います

※事業所名の報告の可否（□京都府・木津川市への報告をしてもよい □報告しないでほしい）
※チェックがない場合は、報告しません。

業  種 
□製造業   □建設業   □小売業   □卸売業  

□サービス業 □その他（      ） 

事業所名 
 

                      

住  所 
 

 

従業員数 
 

            名 

５月売上の影響 

（昨年同月比） 

 

売上が（       ％  減少 ・ 増加 ） 

（       円  減少 ・ 増加 ） 

           

その他要望等 

 

 

 

 

 


